
 Uchwała Nr XXX/220/2021 
Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 211 i 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 

305),  

Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.350.000,00 zł, zgodnie z załączoną  

do niniejszej uchwały tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 27.681.543,31 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 25.351.461,10 zł, 

b) dochody majątkowe 2.330.082,21 zł. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 415.000,00zł, zgodnie z załączoną  

do niniejszej uchwały tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 30.204.605,39zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie25.319.358,41zł, 

b) wydatki majątkowe 4.885.246,98zł. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2021 rok, stanowiących tabelę 

Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku (ze zm.), 

którą po zmianach przedstawia tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2021 rok 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, stanowiących 

załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku 

(ze zm.), który po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. W wyniku zmian dokonanych niniejszą uchwałą, zwiększasię deficyt o kwotę 

1.765.000 zł z kwoty 758.062,08zł do kwoty 2.523.062,08zł.  

Planowany deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 994.916,08 zł, w tym: 

a) ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgromadzonych  

na wyodrębnionym rachunku bankowym w wysokości 921.054,00 zł, które 

zostaną przeznaczone na zadania inwestycyjne, 

b) z rozliczenia środków na wydatki, niewykorzystane w 2020 r. w kwocie 

73.862,08 zł na realizację Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 



Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii, które przeznacza 

się na realizację Programu w 2021 r.; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 1.028.146,00 zł, 

3) kredytów w wysokości 500.000,00 zł. 

 

2. Zmniejsza się plan rozchodów budżetu o kwotę 1.400.000,00 zł, z kwoty  

2.400.000,00 zł do kwoty 1.000.000,00 zł. 

§ 6 

W uchwale budżetowej § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 3.523.062.08 zł, z następujących tytułów: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawyo 

finansach publicznychw kwocie 1.028.146,00zł, 

b) zaciągniętych kredytóww kwocie 1.000.000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1.494.916,08 zł, w tym: 

 ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgromadzonych 

na wyodrębnionym rachunku bankowym w wysokości 1.421.054,00 zł, 

które zostaną przeznaczone na zadania inwestycyjne, 

 z rozliczenia środków na wydatki, niewykorzystane w 2020 r. w kwocie 

73.862,08 zł na realizację Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii, które 

przeznacza się na realizację Programu w 2021 r.; 

 

2) rozchody budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł z tytułu: 

a) spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie 350.000,00 zł, 

b) spłaty zaciągniętych pożyczek w kwocie 150.000,00 zł,  

c) przelewu na rachunek lokat w kwocie 500.000,00 zł, 

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 4.” 

§ 7 

W uchwale budżetowej § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.000.000,00 zł z tytułu 

zaciąganych kredytów, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00zł, 

3) spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 500.000,00 zł.” 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/  Katarzyna Kotowska 



Dochody

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXX/220/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 18 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 031 682,21 50 000,00 2 081 682,21

60016 Drogi publiczne gminne 2 031 682,21 50 000,00 2 081 682,21

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 10 190 240,00 -1 400 000,00 8 790 240,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00

Razem: 29 031 543,31 -1 350 000,00 27 681 543,31

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXX/220/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 18 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 738 936,05 60 000,00 798 936,05

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 134 793,00 60 000,00 194 793,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 793,00 60 000,00 190 793,00

600 Transport i łączność 3 724 138,27 110 840,22 3 834 978,49

60014 Drogi publiczne powiatowe 170 070,00 -4 687,00 165 383,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

79 000,00 -4 687,00 74 313,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 386 068,27 115 527,22 3 501 595,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 195 522,82 115 527,22 3 311 050,04

710 Działalność usługowa 108 000,00 2 482,67 110 482,67

71095 Pozostała działalność 0,00 2 482,67 2 482,67

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 2 482,67 2 482,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 984,60 0,00 174 984,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 174 984,60 0,00 174 984,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

851 Ochrona zdrowia 113 322,08 1 200,00 114 522,08

85195 Pozostała działalność 2 710,00 1 200,00 3 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 200,00 410,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 294 322,39 250 000,00 1 544 322,39

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 028,00 250 000,00 294 028,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 389 702,94 -9 522,89 1 380 180,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 059 662,94 -9 522,89 1 050 140,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 -1 200,00 21 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 646,77 -8 322,89 653 323,88

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 29 789 605,39 415 000,00 30 204 605,39

BeSTia Strona 2 z 2



Nazwa zadania inwestycyjnego
Koszty 

finansowe 

i okres realizacji zadania

(w latach) (do poniesienia)
 dochody 

własne

kredyty, 

pożyczki
dotacje RFRD RFIL

inne (wolne 

środki, 

nadwyżka)

środki o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 010 01010 6050
(P) Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Kolonia Mordy (2021-2024)             
235 000,00 235 000,00 135 000,00 80 000,00 55 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

2 010 01010 6050

(P) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami  

w miejscowościach Czołomyje i Kolonia Mordy (2019-

2024)                                                                                                                                                

885 793,00 885 793,00 35 793,00 35 793,00
Urząd Miasta             

i Gminy

3 600 60014 6300
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3638W w m. Krzymosze (2021)
74 313,00 74 313,00 74 313,00 74 313,00 Powiat Siedlecki

4 600 60014 6050

(P) Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3666W Stok-Lacki-

Tarcze-Radzików Wielki-Szydłówka-Olszanka na 

odcinkach w miejscowosciach Radzików Wielki, Pióry 

Wielkie i Ostoje                        (2019-2021)                                                                                                                                                

91 070,00 91 070,00 91 070,00 91 070,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Doliwo

(FS- 23.878,66) (2021)
45 527,22 45 527,22 45 527,22 45 527,22

Urząd Miasta                  

i Gminy

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej (działka nr 599) w 

miejscowości Krzymosze (2021) (FS- 20.000,00)
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej (działka nr 71) w 

miejscowości Leśniczówka (2021) (FS- 16.786,61)
16 786,61 16 786,61 16 786,61 16 786,61

Urząd Miasta                  

i Gminy

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 360502W w 

miejscowości Rogóziec (2021)

(FS- 11.764,39)

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

9 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej (cz. działki nr 203) w 

miejscowości Rogóziec (2021)                                                   

(FS- 12.070,53)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

10 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzików-

Kornica (2021)

(FS- 39 409,34)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

11 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 360513W w 

miejscowości Wielgorz (2021)

(FS- 24 972,00)

160 000,00 160 000,00 160 000,00 50 000,00 110 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

Tabela Nr 3                                                   

do uchwały Nr XXX/220/2021                          

Rady Miejskiej w Mordach 

  z dnia 18 maja 2021 r.

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

§

Planowane wydatki  / w zł/

z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 

2021

Lp. Dział Rozdz.
Łączne koszty 

finansowe zadania



12 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 360516W w 

miejscowości Wyczółki (2021)

(FS- 17 318,58)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

13 600 60016 6050

(P) Budowa drogi gminnej nr 360501W w 

miejscowościach: Sosenki-Jajki,

Rogóziec i Ptaszki - (2018-2021)

2 918 736,21 2 903 736,21 2 903 736,21 120 000,00 340 000,00 2 022 682,21 421 054,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

14 600 60016 6050
(P) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mordy 

ul. Parkowa (2021-2024)
200 000,00 200 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

15 600 60078 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 360512W w 

miejscowości Wyczółki  na odcinku od km 0+000 do 

km 0+662     i od km 1+657 do km 1+980 o długości 

0,985 km (2021) 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

16 750 75023 6050
Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Miasta i 

Gminy w Mordach (2021)
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

17 754 75412 6050
(P) Nadbudowa budynku strażnicy OSP w 

miejscowości Mordy (2021-2024) 
165 000,00 165 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

18 801 80101 6050
Modernizacja kotłowni w budynku Zespołu 

Oświatowego w Mordach (2021)
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

19 900 90015 6050

(P) Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i 

Gminy Mordy (2019-2021)                                                

(FS - 21.214,39)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

148 300,63 36 214,39 36 214,39 36 214,39
Urząd Miasta                  

i Gminy

20 900 90095 6050 Budowa fontanny w miejscowości Mordy  (2021) 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

21 921 92109 6050

(P) Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pióry 

Wielkie (2019-2024)                                                                 

(FS-26.808,82)

435 035,81 211 000,00 61 000,00 61 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

22 921 92109 6050
(P) Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Czołomyje (2020-2021)  (FS -15.962,84)
552 051,47 537 677,11 537 677,11 37 677,11 500 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

23 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Radzików-

Stopki (2021)  (FS - 7.391,01)
7 391,01 7 391,01 7 391,01 891,16 6 499,85

Urząd Miasta                  

i Gminy

24 921 92109 6050
Budowa altany na placu przy świetlicy wiejskiej w 

Radzikowie Wielkim (2021) (FS - 5.216,51)
5 216,51 5 216,51 5 216,51 5 216,51

Urząd Miasta                  

i Gminy

25 921 92109 6050

(P) Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Suchodołek (2019-2021)                      

(FS - 11.458,26)

71 966,15 11 458,26 11 458,26 11 458,26
Urząd Miasta                  

i Gminy

26 921 92109 6050
(P) Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnowie 

(2020-2021) (FS - 14.580,99)
50 980,99 14 580,99 14 580,99 14 580,99

Urząd Miasta                  

i Gminy

27 010 01010 6050
(P) Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Ostoje (2020-2024)
115 000,00 115 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy



28 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy w miejscowości Czepielin 

(2021) (FS - 16.000)
16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

29 754 75412 6050
Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby OSP w 

Czepielinie (2021) (FS - 10.000)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

30 010 01010 6050

(P) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

w miejscowościach  Krzymosze i Leśniczówka oraz 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Leśniczówka                                                

(2018-2023)                                                                                                                                              

3 377 604,96 3 310 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta             

i Gminy

31 710 71095 6639

(P) Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji (2016-2022) 

26 205,98 13 241,78 2 482,67 2 482,67  

Samorząd

Województwa

Mazowieckiego

32 900 90026 6060
Zakup samochodu specjalnego do zbierania i 

transportu odpadów komunalnych (2021)
250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

10 243 979,55 9 701 006,09 4 885 246,98 363 364,77 500 000,00 50 000,00 2 022 682,21 921 054,00 1 028 146,00 0,00



1 2 3 4

1. Dochody 27 681 543,31

Dochody bieżące 25 351 461,10

Dochody majątkowe 2 330 082,21

2. Wydatki 30 204 605,39

Wydatki bieżące 25 319 358,41

Wydatki majątkowe 4 885 246,98

3. Wynik budżetu -2 523 062,08

3 523 062,08

1. Kredyty § 952 1 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ufp
§ 957 0,00

7.

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ufp, pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu

§ 905 1 494 916,08

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9.  Wolne środki,o których mowa w art.217ust 2 pkt 6 ufp § 950 1 028 146,00

1 000 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 350 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 150 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 500 000,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Tabela Nr 4                                                   

do uchwały Nr XXX/220/2021                          

Rady Miejskiej w Mordach 

  z dnia 18 maja 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan 



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 6 7 8

1 600 60004 2310  Miasto Siedlce 138 000,00

2 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 74 313,00

3 950 95095 2330 Samorząd Województwa Mazowieckiego 502,00

4 710 71095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 2 482,67

4 801 80104 2310
Dotacja dla gmin na zwrot kosztów dotacji 

udzielonych dla przedszkoli niepublicznych
193 374,00

5 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach 310 000,00

6 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mordach
320 000,00

Nazwa zadania

1 10 01009 2830  Konserwacja rowów melioracyjnych 5 000,00

2 851 85154 2820

Organizacja obozów i kolonii z realizacją 

programów profilaktycznych dla dzieci                  

i młodzieży

11 000,00

3 921 92195 2820
Promocja i upowszechnianie produktów 

tradycyjnych i regionalnych
4 000,00

4 754 75412 2820
Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i 

umundurowania dla OSP w Wielgorzu
3 378,38

630 000,00 0,00 432 050,05Ogółem

Jednostki sektora finansów 

niepublicznych

Załącznik Nr 1                                                                   

do uchwały Nr XXX/220/2021                                                                                                                                                                

Rady Miejskiej w Mordach                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

z dnia 18 maja 2021 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu                                                                                                                                                                                                                                                                               

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych        

Nazwa jednostki     

Lp. Dział Rozdział

Kwota dotacji

Treść

Jednostki sektora finansów 

publicznych

§



Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/220/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

18maja 2021 r. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów o kwotę 50.000,00 zł, dokonano z tytułu przyznania dotacji 

ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego, z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 360513W w miejscowości Wielgorz”. 

 

2. Dokonano zmniejszenia planu dochodów majątkowych okwotę 1.400.000,00 

zł,otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na 

realizację w 2022 r. zadania majątkowegopn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami w miejscowościach Krzymosze i Leśniczówka oraz oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Leśniczówka”. 

 

3. Dokonano zwiększeniao łączną kwotę 428.009,89 zł planu wydatków inwestycyjnych,  

w tym:  

1) na infrastrukturę wodociągową i sanitacyjną wsi o 60.000,00 zł(poz. 1 i poz. 30 w tab. 

Nr 3), 

2) na drogi publiczne gminne o łączną kwotę 115.527,22zł(poz. 5 i poz. 30 w tab. Nr 3), 

3) na wkład własny doprojektu pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji”, realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego –  

2.482,67 zł (poz. 31 w tab. Nr 3), 

4) na pozostałe działania związane z gospodarką odpadami tj. na zakup samochodu 

specjalnego do zbierania i transportu odpadów komunalnych- 250.000,00 zł (poz. 32 

 w tab. Nr 3). 

 

4. Dokonano zmniejszenia o łączną kwotę 13.009,89 zł planu wydatków inwestycyjnych,  

w tym:  

1) na domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o 8.322,89 zł w wyniku zmniejszenia 

kosztów inwestycji(poz. 22 w tab. Nr 3), 

2) drogi publiczne powiatowe o kwotę 4.687,00 zł, w związku ze zmniejszeniem kosztów 

inwestycji i tym samym zmniejszeniem dotacji celowej dla Powiatu(poz. 3 w tab. Nr 3) 

 

5. Dokonano przesunięć w planie wydatków w Urzędzie Gminy w celu zapewnienia środków 

na: 

1) wydatki związane z organizacją transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko SARS-CoV-2 (infolinia) – 

1.200,00 zł, 

2) zakup usług pozostałych w rozdziale Ochotnicze straże pożarne – 3.000,00 zł. 

 

6. W tabeli pn. „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok” dokonano następujących zmian: 

1) w pozycji 1zadania pod nazwą: „Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Kolonia Mordy” dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 55.000,00 zł, 

2) w pozycji 3 zadania pod nazwą „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3638W w m. Krzymosze” dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 4.687,00 

zł, 

3) w pozycji 5 zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Doliwo” 

dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.527,22 zł, 



4) w pozycji 11 zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej Nr 360513W w 

miejscowości Wielgorz” dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 110.000,00 

zł, w tym 50.000,00 zł, stanowią środki z budżetu Województwa Mazowieckiego, 

5) w pozycji 22 zadania pod nazwą „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Czołomyje” dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 8.322,89 zł, 

6) dodano pozycję 30 pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

miejscowościach  Krzymosze i Leśniczówka oraz oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Leśniczówka”, plan wydatków 5.000,00 zł, 

7) dodano pozycję 31 pod nazwą „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji”, plan wydatków2.482,67 zł, 

8) dodano pozycję 32 pod nazwą „Zakup samochodu specjalnego do zbierania i 

transportu odpadów komunalnych”, plan wydatków 250.000,00 zł. 

7. W tabeli pn. „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok” dokonano zmiany źródeł 

finansowania zadań inwestycyjnych w związku ze zmianą wartości źródeł pokrycia 

deficytu. 

 

8. Uwzględniając zmiany zawarte w uchwaledokonano: 

1) zwiększenia planowanego deficytu budżetu na 2021 rok o 1.765.000,00 zł, 

2) zmiany źródeł finansowania deficytu, 

3) zwiększenia wolnych środków o 805.978,99 zł, 

4) zmniejszenia kredytów do zaciągnięcia o 440.978,99 zł, 

5) zwiększenia przychodów budżetu na 2021 rok o 365.000,00 zł, 

6) zmniejszenia rozchodów o 1.400.000,00 zł. 

 


	01.2021-uchwała z 18.05.2021
	02.Tab 1 dochody z dn.18 V 2021
	03.Tab 2 wydatki z dn.18 V 2021
	04.2021-Tab 3-Lim wyd inw z 18.05.2021
	05.2021-tab 4-PRZYCH I ROZCH  z 18.05.2021 - kopia
	06.2021-tab 9 Dotacje-18.05.2021
	07.2021-uzasad. do uchwały 18.05.2021

